
Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Sekcja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-76/16

Piekary Śląskie 28.12.2016r.

           

………………………………………

………………………………………

………………………………………

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawy warzyw-owoców, mrożonek
Ogłoszenie nr 367273 - 2016 z dnia 2016-12-15 r. 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych
z póź. zm. (Dz.U.2015.2164 z dnia 2015.12.22), dalej, pzp , niniejszym informuje, iż: 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

Pakiet nr 1 – 31 375,09 zł
Pakiet nr 2 – 10 163,42 zł    
Pakiet nr 3 – 49 046,32 zł
Pakiet nr 4 – 18 732,76 zł      

2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1
ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE
PATYNA SŁAWOMIR
ul. Obroki 130
40-833 Katowice
T/F: 606 464 152 
Okres gwarancji: 4 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60 dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 44 683,94zł

Oferta nr 2
IMBIR Sp. z o.o.
ul. Kłodnicka 85A
40-704 Katowice

strona 1 z 7



T: 32-222-88-88;
F: 32-723-25-85 
Okres gwarancji: 1-8 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60 dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 52 622,79zł;
Pakiet nr 4
Cena oferty: 22 469,36zł

Oferta nr 3
Firma Handlowa MAR-TAD
Maria, Tadeusz Jędrusik spółka jawna
ul. Rybnicka 20
43-190 Mikołów
T/F: 32-226-02-39;
Okres gwarancji: 6-19 miesięcy;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 35 dni;
Pakiet nr 1
Cena oferty: 32 255,90zł;
Pakiet nr 2
Cena oferty: 10 100,49zł

Oferta nr 4
F.H.U „DAMEX” Surmański Damian
ul. Witosa 90A,
42-603 Tarnowskie Góry
T/F: 32-767-65-49;
M: 504-830-754 
Okres gwarancji: 7 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 4
Cena oferty: 23 419,84zł

Oferta nr 5
HANDEL OBWOŹNY
Tomasz Włoch
ul. Chorzowska 3A/9;
41-902 Bytom
M: 504-059-402; 
Okres gwarancji: 14 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 42 070,84zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej cena to: 41 969,79zł. 
Pakiet nr 4
Cena oferty: 21 605,72zł

strona 2 z 7



Oferta nr 6
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI
M. Karkut i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. Składowa 11
41-902 Bytom
T/F: 32-281-85-09
Okres gwarancji: 12 miesięcy od daty produkcji;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 1
Cena oferty: 28 924,25zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej cena to: 31 315,10zł. 
Pakiet nr 2
Cena oferty: 9 887,59zł

Oferta nr 7
Firma Handlowo-Usługowa „KAPRYS”
Lesław Surmański
ul. Bytomska 86
41-940 Piekary Śląskie
T/F: 501-844-852
Okres gwarancji: 7 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 45 272,85zł

3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert

Nr Pakietu NR OFERTY/ OFERENT
PUNKTY W

KRYTERIUM CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM

TERMIN DOSTAWY

PUNKTY
RAZEM

Pakiet nr 1

Oferta nr 3
Firma Handlowa 
MAR-TAD
Maria, Tadeusz Jędrusik spółka jawna
ul. Rybnicka 20
43-190 Mikołów

58,25 23,33 81,58

Oferta nr 6
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI
M. Karkut i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. Składowa 11
41-902 Bytom

60 40 100

Pakiet nr 2 Oferta nr 3
Firma Handlowa 
MAR-TAD
Maria, Tadeusz Jędrusik spółka jawna
ul. Rybnicka 20
43-190 Mikołów

58,74 23,33 82,07

strona 3 z 7



Oferta nr 6
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI
M. Karkut i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. Składowa 11
41-902 Bytom

60 40 100

Pakiet nr 3

Oferta nr 1
ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE
PATYNA SŁAWOMIR

56,36 40 96,36

Oferta nr 5
HANDEL OBWOŹNY
Tomasz Włoch
ul. Chorzowska 3A/9;
41-902 Bytom

60 40 100

Pakiet nr 4

Oferta nr 5
HANDEL OBWOŹNY
Tomasz Włoch
ul. Chorzowska 3A/9;
41-902 Bytom

60 40 100

4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę:
Oferta nr 6
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI
M. Karkut i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. Składowa 11
41-902 Bytom
T/F: 32-281-85-09
Okres gwarancji: 12 miesięcy od daty produkcji;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 1
Cena oferty: 31 315,10zł
UZASADNIENIE:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert,
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Oferta nr 6
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI
M. Karkut i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. Składowa 11
41-902 Bytom
T/F: 32-281-85-09
Okres gwarancji: 12 miesięcy od daty produkcji;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 2
Cena oferty: 9 887,59zł
UZASADNIENIE:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert,
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

strona 4 z 7



Oferta nr 5
HANDEL OBWOŹNY
Tomasz Włoch
ul. Chorzowska 3A/9;
41-902 Bytom
M: 504-059-402; 
Okres gwarancji: 14 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 41 969,79zł
UZASADNIENIE:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert,
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Oferta nr 5
HANDEL OBWOŹNY
Tomasz Włoch
ul. Chorzowska 3A/9;
41-902 Bytom
M: 504-059-402; 
Okres gwarancji: 14 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 4
Cena oferty: 21 605,72zł
UZASADNIENIE:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert,
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zamawiający 
podwyższa cenę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 
najkorzystniejszej oferty.

5. Nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

6. Odrzucono następujące oferty:
Oferta nr 2
IMBIR Sp. z o.o.
ul. Kłodnicka 85A
40-704 Katowice
T: 32-222-88-88;
F: 32-723-25-85 
Okres gwarancji: 1-8 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60 dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 52 622,79zł;
Pakiet nr 4
Cena oferty: 22 469,36zł

UZASADNIENIE:
Działając na podstawie art.  89 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  2164),  informuję,  że  oferta  zostaje  odrzucona.  Jak  wynikało z

strona 5 z 7



postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  Zamawiający  wymagał  w  ramach
potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
złożenia oświadczenia, iż wykonawca pracuje zgodnie z systemem HACCP. Wykonawca wraz z ofertą
nie złożył  przedmiotowego oświadczenia, a wezwanie do uzupełnienia oferty w trybie art. 26 ust. 3
p.z.p., pozostawił bez odpowiedzi. W związku z powyższym Zamawiający, odrzuca ofertę jako, że jej
treść nie dopowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta nr 4
F.H.U „DAMEX” Surmański Damian
ul. Witosa 90A,
42-603 Tarnowskie Góry
T/F: 32-767-65-49;
M: 504-830-754 
Okres gwarancji: 7 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 4
Cena oferty: 23 419,84zł

UZASADNIENIE:
Działając na podstawie art.  89 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  2164),  informuję,  że  oferta  zostaje  odrzucona.  Jak  wynikało z
postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  Zamawiający  wymagał  w  ramach
potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
złożenia oświadczenia, iż wykonawca pracuje zgodnie z systemem HACCP. Wykonawca wraz z ofertą
nie złożył  przedmiotowego oświadczenia, a wezwanie do uzupełnienia oferty w trybie art. 26 ust. 3
p.z.p., pozostawił bez odpowiedzi. W związku z powyższym Zamawiający, odrzuca ofertę jako, że jej
treść nie dopowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta nr 7
Firma Handlowo-Usługowa „KAPRYS”
Lesław Surmański
ul. Bytomska 86
41-940 Piekary Śląskie
T/F: 501-844-852
Okres gwarancji: 7 dni;
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy
Termin płatności: 60dni;
Pakiet nr 3
Cena oferty: 45 272,85zł

UZASADNIENIE:
Działając na podstawie art.  89 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  2164),  informuję,  że  oferta  zostaje  odrzucona.  Jak  wynikało z
postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  Zamawiający  wymagał  w  ramach
potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
złożenia oświadczenia, iż wykonawca pracuje zgodnie z systemem HACCP. Wykonawca wraz z ofertą
nie złożył  przedmiotowego oświadczenia, a wezwanie do uzupełnienia oferty w trybie art. 26 ust. 3
p.z.p., pozostawił bez odpowiedzi. W związku z powyższym Zamawiający, odrzuca ofertę jako, że jej
treść nie dopowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

strona 6 z 7

https://sip.lex.pl/#/dokument/17074707%23art(26)ust(3)
https://sip.lex.pl/#/dokument/17074707%23art(26)ust(3)
https://sip.lex.pl/#/dokument/17074707%23art(26)ust(3)


7. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta w terminie
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli
zawiadomienie zostało przesłane środkami komunikacji elektronicznej w tym faxem albo 10 dni jeżeli
zostało  przesłane  w  inny  sposób.  Zamawiający  może  zawrzeć  umowę  w  sprawie  zamówienia
publicznego przed upływem tego terminu, gdy złożono tylko jedną ofertę.

Z poważaniem

strona 7 z 7


